htfe».

Guido miseratione diuina tihili sancte Cecilie presbyter cardi-

nalisj apostolice sedis legatus Diiecto in christo . . abbati monasterij

Medlicensis ordinis sancti Beiiedicli Patnuiensis diocesis salutem in

dumino. Peticio dilectortirn in christo . . abbatis et conuentus mo-

nasterij sancti Audree in Glunich Patauienais diocesis nobis exhiliita

continebat, quod fructus» redditus et prouentus predieti eormn mo-

nasterij sunt adeo tenues et exhiles, quod ipti exeU aeqoeunt comode

sobstentari nec ineumbeneia sibi onera anpporlare nee dormitoriaao!»

qood in prefiito monasterio nallatenus habere aoscantar, poasant

/aeere edificari, qoinijnio eeguntar per dioersas eelulaa habifare.

Propter quod nobu homiliter sopplicaront, ut eiadem patemo oonpa-

eientes affeetu dejberenuia super predieti« de oportano remedio pro-

nidere et perroehialem (sie) eedewm sancti Seuerinj in Heder»'

hauen in vicino predieti monasterij sitam, in qua ins obtinent patro-

natus cuiusque fructus, redditus et prouentus decem marcarum

argenti ualorem annuum non excedunt, cum omnibus iuribus et per-

tinencijs suis eidem monasterio vnire et incorporare de speciali gra-

cia dignaremur. Nos igitur de predictis, ut conuenit, noticiam non

babentea diserecioni tue auctoritate, qua fungimur, presencium

tenore committimiu et mandamus. qnatinus de predictis dtligenter

inquirena» ai ea inueneris ueritate fuleiri, nobia per toaa patentea

litteraa tue aigillo a^Uataa iiel pabliettm iaatramentum quantoeioa

intiowre procarea, ut eertificari peaaimns, qaod in bninamodi negeeio

faeere babeamna. Datum apud Znoymam Olomveenaia diooeaia t. kl.

septeoibria, pontiiteataa domini dementia pape vj. anne oetauo.

Jo. de Corbeya.

Aot dem Originale su GUink. Pefgaauat aitt eiBem an vagaUeiehtM

HanfiehBaren hingenden rotben Waehtai^el.
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cm.
1^49. d. September. Melk. — Ludwig, Abi tu Melk, berichtet äcm CaräM

Guido über die gerkiffmi SinkOnfie dee Oaeters Glemk,

Reuerendü in christo patri et domino domino Gwidoni tituH

sancte Cecilie presbitero cardinali, apostolice seilis legato Ludwictia

vester abbas deuotus monasterii Medlicensis ad Ntdem apostolicam

inmediate pertinentis, ordinis snncti Bonedicti Pataiiiensis dyocesis

cum reconmendatione sni orntioaem tarn debitam quam deuotam.

Vestre renerende paternitatu, prout expedit, copiens parerc iussioni*

bas et mandatis monasterium »Mcii AndreemGlunich ordinis sancti

Benedieti Pataaienais dyoeeaia ainpUori qaam potui induatria iuxta

mandati Tesfri contioeneiaiii diligenter inrestigana omaea indigen-

eia», quaa yobia abbaa et conuentus aioadam monasterii propoane-

rant» reperi omnino veraa et Deccesaariaa ex eo, ^od idem monaate-

rinm exile et minotisaimom inter omnia Monasteria Patauienaia dyo*

eeaia repotatur, quod fractua, reditus (sie) et prouentvs prediefi

monasterii tantum sunt tenues et exiles, quod ipsi ex eis comode

nequeunt suskntari nee omnia sibi incumbencia supportare nec dor-

mitorium, quod in prefatü monasterio nullatenus habere dinoscuntur,

possunt edificare, quinymo eoguntur per diuersas Ceilulas habitare,

mea et omnium, qui dictum monasterium nouerunt, conscieneia pura

teate. Quocirca pietatis vestre gratiam requiro rogana, pro ipsis et

enm ipsis suppliciter et deuote. quatinus ecclesiam parrochialem

saneH Seuerini in Hedertkouen in viciao predicti monaaterii aitam*

Id qua ioa obtineDt patronatua, dicto monaaterio Ttttre et incorporare

dignemini gratia et miaericordia apeeiali ita, nt iidem fratrea dictam

eccleaiam parroebialem per ae inofBeiare babeant aut diaponere de

eadem, quod ipsoram utilitati magia fuerit oportiinum ad relenandam

eam« eni fratrea predicti aabiaeent, egestatem. In euiua rei testimo-

nioiti presentes literas daxi munimine sigilli met consignandas.

Datum io Medlico tercio noiias septcinhris. — Von anderer Hand

:

Datum apud Znoymam Oiomucensis diocesia viij idus Septembris fiat

a di.

Ans dem Origiaala la Glelak. PerganMnt mit emem hii^geadea rotbea

WaeheeiegaL
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laü. 4 ittgUmkU. iMta. — Die Pfarre Si. Georgen tm WM* wird mmt-
porirt dem Ktaater WMlümMH,

Gvido mineratione diuina tituH sancte Cecilie presbyter car-

dinalis apostoUee srdis legatus Dilectis in christo preposito et coii-

ueutui moiiasterij suiicti Johannis ttKiiigeliste in Walchausen (sie}

ordinis sancti Augustini Patauiensis diucesis salutem in domino. Illas

petitiones ad exauditionis graciam admittinius non indigiie, per quas

ecclesiarum et monasteriorum utilitati consulitur et personarum

necessitatibus prouidetur. Exhibita siquidem uestra peticio eontine-

bat, quod fructus, redditui et prouentus mooasterij uestri predicti

sunt adeo tenues et exileSi qnod ex ipsU non potestis seeunduni

uestri statna deeeneiam eonmode snbstentari, nee oobia ineombencia

onera aupportare, nobia propterea bnmiliter aopplicaatis, ut robia in

hne parte patcame eompaeientea affeet« proiidere anper hoe de opor-

tnno remedio miaerieorditer dignaremur et parrecbialem eeeleaiam

aaneti Georgij diete patanienaia dioeeaia nonaaterk» Tettro anpradieto

inmediate avbiectam eam onntbvs ioriboa et pertineneHs sola veatro

monasterio preiibato vnire et incorporare ac in perpetuum annectere

de speeiali gracia dignaremur. Nos igitur de predictis dehita infor-

matione reeepta volentesqne vobis super preniissis, quanto salubrius

possumus, prouidere predirtam pai rochialem ecclesiam sancti Georgij

cum Omnibus iuribus et pertinencijs suis monasterio uestro memo-

rata auctoritate» qua fungimar« presencium tenore vnimus et incor-

peramus ac in perpetuum annectimus ita, quod cedente uel decedente

reetore ipaiua eeclesie aaneti Georgij, qui nune est uel ecclesia ipsa

qoeeunifue alio modo vacante lieeat Tobis et saeeessoribna vestris»

qui pro tempore foerint» predletam eeeleaiam aaneti Georgij eim

ioribos et pertioeneija suis et eorpomlem poasessionem oiasdem

ingredi ae eeiam libere apprehendere et tenore ipsiusqoe fraetvs,

redditns et prouentns in proprios osiis eonnertere oonsensn alterios

eoiascanqQO minime reqnisito, prouiso, quod predicta parroehiaHs

ecclesia sancti Georgij debitis obsequiis non fraudetur. sed faciatifi

ibidem, proul oporlunum extiterit et est alias fieri consuelum, deser-

niri laudabiliter in diuinis. Nulli ergo omnino hominum liceat banc

paginam nustre vnioms, incorporationis et annexationis infringere

uel ei ausu temerario contraire. Siquis autem lioc attemptare pre-

Vrkiia4«iiba«h Ludel «b dtr Enna. VII> Bd. 9

Digitized by Google

m
sumpserit, indignationem omnipotentis dei et beatorum petri et pauli

apostolorum eius se noucrit incursurum. Datum apud Znoymam
OlomucetuU dioeetis pridie nonas septembris, pootifieatus domloi

demenÜB pape ij anno octaao.

K. de Boloaedo.

Orig'inal auf Pergament. Dai 8i«|^t in roAm Wadwe lef «aer Uater-

lage TOD uagerärbtem Waelise» aa gtlb«B 8«den(kdMi hBogead. Au§ dam Ori-

giaale det Klostara Waldhauaaa.

CXXXU.

1S49. I. leptankar, Zaaim. — Cardinul Guido, päfsdieher Legat, inemporirt

dem Kheter GMnk die Pfarrkirehe Haidertkofen.

GUIDO mheratione diuinn fitvii sancte Ceciliepresbiier cardi-

naüi, «poatolice sedia legatus dilectis in chriato abbat! et eonuentui

mouaiterij itmeü Andree m €lumck ordioia aaneti Benedieii Pata-

uieoaia dioeeaia aalutem in domino. Illaa peticionea ad exaodicioala

graeiam admittimai non wdigae, per quas eecleaiamm et monaate-

riorum utilitati cooaulitor et peraonarum oeeeaaitatibua prouidetur.

Exhibita aiqaideiD nobia veatra petieio eoDtinebat, quod fruetua red-

ditaa et proaentua predictt monaaterij restri sunt adeo tenuea et

exiles, quod tos ex eis noii potestis coiirnode sustentari nec vobis

iiieumbentia (inera supportiire, quodqiie dormitorium, de quo in

eodem monastcriu maxime indigetis, editicari i'acere aliquatenus non

potestis, piüptor quod »obis bumiliter supplicastis, ut vobis paterno

compacientes affoctu dcbcreiuus super predictis de oportuno remedio

prouidere et parrocbialem ecoiesiani sancti Seuerini in Hedct Hhou^m

in vicino predicti vestri ODonastcrij sitam, in qua iua patronatua aaae-

ritia voa habere cuiuaque fruetua, redditaa et proaentua decem mar-

eharum argenti valorem annuum non excedunt, eam omnibua iuribua

et pertineneija «uia predieto reatro monaaterio Tnire et ineorporare

de apeeiali grada dignaremnr. Noa igitnr de predietia debita infor-

matione reeepta volenteaque robia auper premiaaia» qoanto'aalabriua

posanmua, prouidere predietam eeeleaiam sancti Senerini euni Omni-

bus iuribua et pertineneija suis monaaterio Teatro memorata auctori-

tate, qua fungimur, tenorc presentium viiimos, incorporamus ae in

Perpetuum anneclimus ila, quod oeiiciile uel dccedente rectoie ip^iius

eccleaie sancti Seuerini» qui uuuc est, uel euclesia ipsa quocunqua
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alio modo Yacante liceat yobis et sueoessuiibus vestris, qui pro tem-

pore fuerint, predictam ecciesiam sancli Seiieiini cum omnibus iuri-

hus et pertinentijs suis et corporalem possessionem eiusdem ingredi

ac etiam libere appreheiidere et teuere» ipsiusque fructus, redditus et

proaentus in proprios vsus coouertere consensu alterius cuiuscunque

minime requisito prouiso, quod predicta ecclesia saacti Seuto'ai

debitis obsequijs oon fraudetar, sed faciatis ibidem, proQt oportunum

extitent et est alias fieri consoetnin desseruiri iandabiliter in didinis.

Nulli ergo ooinino hominnm lieeat hanc paginam noatre Tnionis,

fneorporaeionis et annexaeionis infringere nel ei ausu- temerario eon-

traire. Si quis antem hoc attempture presompserit, indignacionem

omnipotentis dei e( beatorani Petri et Paali apostolorum eius se

nouerit incursurum. Datum apud Znoyroam Olomoeensfa diocesis viij.

idus septembris, pontificatus dorainj Clementis pape vj. anno octauo.

R. du Nathoy.

Aot dem Origiaale lu Gleiak, Pergament, das 8i«gel liXagt an gelben

Stidenftden.

cmiii.

1349. 8. September. — Jann$ von Caprllm, Ebrrhart von Walltee, Addhrid,

aeme Bauffmit , und ülrich und Ehrrhnrt von Cnpt llen let'dinrii dem GoUet-